MOEMIA

TABERNA VIAJERA

EMPANADILLA de qji de gallina
TORREZNO COREANO
CROQUETAS DE JAMON IBERICO

GOFRE BRAYO DE PATATAS

BAO DE PANCETA glaseada a baja temperatura

BRIOCHE DE CHIPIRONES con ali-oli de ajo asado

CHORIPAN con emulsién de chimichurri

ROLLITOS NEM DE POLLO

PATACONES con pulled pork de chipotle

HAMBURGUESITAS DE BUEY 100% con queso y huevo de codorniz
TERRINA DE OREJA a la plancha con brava de chipotles

“LOBSTER” ROLL DE CIGALA, crema de aguacate y mayo de kimuchi
ENSALADILLA de langostinos y mayo japo

ENSALADA DE BURRATA, muhamara y tomate Raff

PUERRO CONFITADO con perdiz escabechada

Si tienes alguna alergia, por favor, dinoslo antes de pedir.

5,50 €

7550 €

9,00 €

9,30 €

7,65€

KD OE

T o€

12,00 €

12,00 €

15,50 €

14,50 €

16,50 €

12,50 €

14,90 €

14,30 €



MOEMIA

TABERNA VIAJERA

TIRADITO DE SALMON con leche de tigre y maracuyd

TIRADITO DE CORVINA con alifio nipén

CEVICHE MIXTO CLASICO de corvina, pulpo y gambas

TATAKI de atin rojo con matsuri de pifia

CAUSA LIMENA, patata tamizada con aji amarillo, pulpo y chipirones
ARROZ CHAUFA con chipirones, gambas y panceta

TALLARINES SALTADOS AL WOK con marisco y verduras

BOCADITOS DE BACALAO con curry massaman

GYOZAS DE POLLO con verduras y salsa tamarindo
CALLOS a la madrilefia

POLLO CURRY AMARILLO a baja temperatura
ALBONDIGAS DE TERNERA con pisto y huevo frito
LAGARTO IBERICO al wok estilo chifa

CODILLO ESTILO CANTONES

COSTILLA DE VACA glaseada con miel de miso

Precios I.V.A. incluido:

16,25 €

16,50 €

18,50 €

18,50 €

15,80 €

18,45 €

16,80 €

19,40 €

13,50 €

14,50 €

16,25 €

14,50 €

18,50 €

18129:€

2475 €



MOEMIA

TABERNA VIAJERA
POSTRES
BABA con mango y limén 6,80 €
TARTA DE QUESO 6,90 €
NUESTRA TARTA DE CHOCOLATE 6,90 €
TORRIJA LATASIA 6,90 €

- Premio mejor torrija de Madrid 2019 -

PANTERA ROSA 5,80 €
BOLLYCAO 6, 25€
VINOS DULCES POR COPAS
P.X. ROMATE 3,90 €

VALVERAN 20 MANZANAS, SIDRA DE HIELO 3,80 €

TXACOLI VENDIMIA TARDIA 4,50 €

Si tienes alguna alergia, por favor, dinoslo antes'de pedir. Precios I.V.A. incluido.



