## MOEMIA TABERNA VIAJERA

	EMPANADILLA de ají de gallina	5,50 €
	TORREZNO COREANO	7,50 €
	CROQUETAS DE JAMÓN IBÉRICO	9,00€
	GOFRE BRAVO DE PATATAS	9,30€
	07 JAN 2018	No.
	BAO DE PANCETA glaseada a baja temperatura	7,65 €
	BRIOCHE DE CHIPIRONES con ali-oli de ajo asado	7,50 €
	CHORIPÁN con emulsión de chimichurri	7,50 €
	ROLLITOS NEM DE POLLO	12,00€
	PATACONES con pulled pork de chipotle	12,00 €
	HAMBURGUESITAS DE BUEY 100% con queso y huevo de codorniz	15,50 € WEIN
	TERRINA DE OREJA a la plancha con brava de chipotles	14,50 €
	"LOBSTER" ROLL DE CIGALA, crema de aguacate y mayo de kimuchi	16,50 €
		All a harmonic of the second s
	ENSALADILLA de langostinos y mayo japo	12,50 €
	ENSALADA DE BURRATA, muhamara y tomate Raff	14,90 €
	PUERRO CONFITADO con perdiz escabechada	14,30 €
+7	The state of the s	

## MOEMIA TABERNA VIAJERA

在自己的一个人,我们就是一个人,我们就是一个人的人,我们就是那么多数的,我们就是这个人,这一个一个一个人,这一个一个人,这一个一个人,这一个一个一个人,这一个一		100
TIRADITO DE SALMÓN con leche de tigre y maracuyá	16,25 €	
TIRADITO DE CORVINA con aliño nipón	16,50 €	
CEVICHE MIXTO CLÁSICO de corvina, pulpo y gambas	18,50 €	
TATAKI de atún rojo con matsuri de piña	18,50 €	
CAUSA LIMEÑA, patata tamizada con ají amarillo, pulpo y chipirones	15,80 €	
ARROZ CHAUFA con chipirones, gambas y panceta	18,45 €	
TALLARINES SALTADOS AL WOK con marisco y verduras	16,80 €	
BOCADITOS DE BACALAO con curry massaman	19,40 €	
GYOZAS DE POLLO con verduras y salsa tamarindo	13,50 € VIETA	
CALLOS a la madrileña	14,50 €	2/
POLLO CURRY AMARILLO a baja temperatura	16,25 €	0
ALBÓNDIGAS DE TERNERA con pisto y huevo frito	14,50 €	8
LAGARTO IBÉRICO al wok estilo chifa	18,50 €	
CODILLO ESTILO CANTONÉS	18,25 €	
COSTILLA DE VACA glaseada con miel de miso	21,95 €	



TABERNA VIAJERA

## **POSTRES**

BABA con mango y limón

TARTA DE QUESO

NUESTRA TARTA DE CHOCOLATE

TORRIJA LATASIA

- Premio mejor torrija de Madrid 2019 -

PANTERA ROSA

**BOLLYCAO** 

6,80€

6,90 €

6,90€

6,90 €

5,80 €

6,25 €

## VINOS DULCES POR COPAS

P.X. ROMATE

3,90 €

VALVERÁN 20 MANZANAS, SIDRA DE HIELO

3,80 €

TXACOLI VENDIMIA TARDÍA

4,50 €

Si tienes alguna alergia, por favor, dínoslo antes de pedir. Precios I.V.A. incluido.